
RESOLUÇÃO Nº 032/2020 

 

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de 

Saúde do Setentrião Paranaense - CISAMUSEP, 

usando das atribuições que lhe confere o Estatuto em 

vigor, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Exonerar a funcionária Aline Almeida de Oliveira, matrícula nº 130, do 

cargo de Gerente de Protocolo e Agenda Médica – símbolo “FGG3”, da Secretaria 

Executiva do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião Paranaense – 

CISAMUSEP, a partir de 31 de janeiro de 2020. 

 

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação, com 

efeitos jurídicos e financeiros retroativos a 31 de janeiro de 2020. 

 

Art.3º - Publique-se. 

 

        Maringá, 10 de fevereiro de 2020. 

 

 

Robson Ramos 

PRESIDENTE 

 


